
1 
 

UCHWAŁA NR 35/195/2024 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

 

            w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok   

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j.Dz.U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 3 uchwały budżetowej 

Powiatu Stalowowolskiego na rok 2024 Nr LV/396/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 14 grudnia 2023 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala,  

co następuje:  

 

§ 1. 

 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 
       
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



2 
 

             Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 35/195/2024 

                                                                                                                                                           Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 
                                                                                                                                                           z dnia  22 listopada 2024 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie  Zwiększenie Tytuł zmiany 

758   Różne rozliczenia 112 000,00  Zmniejszenie planu rezerwy celowej  na 

zadania oświatowe o kwotę 112 000,-  

na uzupełnienie planu wydatków szkół  

i placówek oświatowych na pokrycie 

kosztów wzrostu zadań  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 112 000,00  

  4810 
Rezerwy 112 000,00  

801   Oświata i wychowanie 5 019 443,00 5 019 443,00  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 150 000,00 581 000,00 
 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 83 000,00 Przeniesienie w planie wydatków na wzrost 

zadań szkolnych od 01-09-2024r. oraz skutki 

podwyżek płac nauczycieli poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 150 000,-(plan 

finansowy w Starostwie) 

-zwiększenie dla ZS Nr 6 Specjalnych  

 o kwotę 581 000,- 

 

 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 90 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy  

i Fundusz Solidarnościowy 

 8 000,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

150 000,00 400 000,00 

 80115  Technika  1 720 786,00 1 899 000,00  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 120 000,00 Zwiększenie o kwotę 120 000,- w planie 

wydatków na skutki podwyżek płac: 

ZS Nr 2 o kwotę 70 000,- 

ZS Nr 3 o kwotę 50 000,- 

  

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 293 000,00 Zwiększenie o kwotę 293 000,- w planie 

wydatków na skutki podwyżek płac 

nauczycieli: 

ZS Nr 1 o kwotę  23 000,- 

ZS Nr 2 o kwotę 100 000,- 

ZS Nr 3 o kwotę   90 000,- 

CEZ      o kwotę   80 000,- 

  

4260 Zakup energii  55 000,00 Zwiększenie o kwotę 55 000,- w planie 

wydatków na bieżące funkcjonowanie: 

ZS Nr 3 o kwotę 15 000,- 

CEZ o kwotę 40 000,-  

  

4280 Zakup usług zdrowotnych  3 000,00 Zwiększenie o kwotę 3 000,- w planie 

wydatków ZS Nr 2 na bieżące 

funkcjonowanie  

  

4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

1 720 786,00 1 428 000,00 Przeniesienie w planie wydatków na wzrost 

zadań szkolnych od 01-09-2024r. oraz skutki 

podwyżek płac nauczycieli poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 1 720 786,- ( plan 

finansowy w Starostwie) 

-zwiększenie dla: 

ZS Nr 1 o kwotę 100 000,- 

ZS Nr 2 o kwotę 420 000,- 

ZS Nr 3 o kwotę 450 000,- 

CEZ       o kwotę 458 000,- 

 80116  Szkoły policealne  23 000,00  

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 7 000,00 Zwiększenie o kwotę 23 000,- w planie 

wydatków CKZiU  na skutki podwyżek płac 

nauczycieli  

 
  

4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 16 000,00 

 80117  
Szkoły branżowe I i II stopnia 209 377,00 473 900,00  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 50 000,00 Zwiększenie o kwotę 50 000,- w planie 

wydatków na skutki podwyżek płac: 

ZS Nr 1 o kwotę 10 000,- 

ZS Nr 3 o kwotę 30 000,- 

CEZ      o kwotę 10 000,- 



3 
 

  

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 57 900,00 Zwiększenie o kwotę 57 900,- w planie 

wydatków na skutki podwyżek płac: 

ZS Nr 1 o kwotę 20 000,- 

ZS Nr 2 o kwotę  2 900,- 

ZS Nr 3 o kwotę 10 000,- 

CEZ      o kwotę 25 000,- 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 377,00  Zmniejszenie w planie wydatków  ZS Nr 2 

o kwotę 9 377,- zgodnie z potrzebami 

  

4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

200 000,00 366 000,00 Przeniesienie w planie wydatków na wzrost 

zadań szkolnych od 01-09-2024r. oraz skutki 

podwyżek płac nauczycieli poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 200 000,- ( plan 

finansowy w Starostwie) 

-zwiększenie dla: 
ZS Nr 1 o kwotę 100 000,- 

ZS Nr 2 o kwotę    80 000,-  

ZS Nr 3 o kwotę    80 000,- 

CEZ       o kwotę 106 000,- 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 000 000,00 1 412 734,00  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 128 000,00 Zwiększenie o kwotę 128 000,- w planie 

wydatków na skutki podwyżek płac: 

I LO      o kwotę 35 000,- 

ZS Nr 1 o kwotę 93 000,- 

  

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 205 000,00 Zwiększenie o kwotę 205 000,- w planie 

wydatków na skutki podwyżek płac: 

I LO       o kwotę 110 000,- 

CKZiU o kwotę     9 000,- 

ZS Nr 1 o kwotę    80 000,- 

ZS Nr 2 o kwotę      6 000,- 

 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy  

i Fundusz Solidarnościowy 

 15 000,00 Zwiększenie o kwotę 15 000,- w planie 

wydatków I LO na skutki podwyżek płac 

 

  

4260 Zakup energii  60 000,00 Zwiększenie o kwotę 60 000,- w planie 

wydatków na bieżące funkcjonowanie: 

I LO o kwotę – 30 000,- 

ZS Nr 1 o kwotę 30 000,- 

  
4270 Zakup usług remontowych  22 000,00 Zwiększenie o kwotę 22 000,- w planie 

wydatków I LO na bieżące remonty 

 

  

4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

1 000 000,00 982 734,00 Przeniesienie w planie wydatków na wzrost 

zadań szkolnych od 01-09-2024r. oraz skutki 

podwyżek płac nauczycieli poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 1 000 000,- (plan 

finansowy w Starostwie) 

-zwiększenie dla 

CKZiU   o kwotę   44 000,- 

I LO       o kwotę 550 000,- 

ZS N r 1 o kwotę 360 000,- 

ZS Nr 2  o kwotę   28 734,- 

 
 

 80130  Szkoły zawodowe 100 000,00 125 800,00  

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 23 800,00 Przeniesienie w planie wydatków na wzrost 

zadań szkolnych od 01-09-2024r. oraz skutki 

podwyżek płac nauczycieli poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 100 000,-(plan 

finansowy w Starostwie) 

-zwiększenie dla MSP o kwotę 125 800,- 

 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 33 000,00 

  4260 Zakup energii  12 000,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

100 000,00 57 000,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 100 000,00 130 000,00 Przeniesienie w planie wydatków na wzrost 

zadań szkolnych od 01-09-2024r. oraz skutki 

podwyżek płac nauczycieli poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 100 000,-(plan 

finansowy w Starostwie) 

-zwiększenie dla ZS Nr 6 Specjalnych 
 o kwotę 130 000,- 

 
 

  

4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

100 000,00 130 000,00 



4 
 

 

80140 

 

Placówki kształcenia 

ustawicznego  

i centra kształcenia 

zawodowego 

300 000,00 172 000,00  

 
 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 24 000,- Zwiększenie o kwotę 24 000,- w planie 

wydatków CEZ na skutki podwyżek płac 

 

 

 4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

300 000,00 148 000,00 Przeniesienie w planie wydatków na wzrost 

zadań szkolnych od 01-09-2024r. oraz skutki 

podwyżek płac nauczycieli poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 300 000,-(plan 

finansowy w Starostwie) 

-zwiększenie dla 

CKZiU o kwotę  18 000,- 

CEZ       o kwotę 130 000,- 
 

 

80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci  

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

 110 000,00  

 

 4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 110 000,00 Zwiększenie  o kwotę 110 000,- w planie 

wydatków ZS Nr 6  Specjalnych na skutki 

podwyżek płac nauczycieli  
 

 
80151  Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 

20 000,00 48 000,00  

 

 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 6 000,00 Zwiększenie o kwotę 6 000,- w planie 

wydatków CKZiU  na skutki podwyżek płac 

nauczycieli 

 

 4260 Zakup energii  10 000,00 Zwiększenie o kwotę 10 000,- w planie 

wydatków CKZiU  na finansowanie 

bieżących wydatków 

 

 

 4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

20 000,00 32 000,00 Zwiększenie o kwotę 32 000,- w planie 

wydatków CKZiU  na skutki podwyżek płac 

nauczycieli 

 

Zmniejszenie o kwotę 20 000,- w planie 

wydatków ZS Nr 2  zgodnie z potrzebami 

 

 

80152 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia 

i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

1 419 280,00 44 009,00  

  

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 15 350,00 Zwiększenie o kwotę 15 350,-w planie 

wydatków na skutki podwyżek płac 

nauczycieli: 

ZS Nr 2 o kwotę     350,- 

ZS Nr 3 o kwotę   5 000,- 

CEZ      o kwotę 10 000,- 



5 
 

  

4120 Składki na Fundusz Pracy  

i Fundusz Solidarnościowy 

 59,00 Zwiększenie o kwotę 59,- w planie 

wydatków ZS Nr 2 na skutki podwyżek płac 

nauczycieli 

 

ZS Nr 2 o kwotę 59,- 
 

  

4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

1 415 614,00 28 600,00 Przeniesienie w planie wydatków na wzrost 

zadań szkolnych od 01-09-2024r. oraz skutki 

podwyżek płac nauczycieli poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę  1 415 614,- plan 

finansowy w Starostwie) 

 

Zwiększenie o kwotę 28 600,-w planie 

wydatków na skutki podwyżek płac 

nauczycieli: 

ZS Nr 2 o kwotę 10 000,- 

ZS Nr 3 o kwotę 13 000,- 

CEZ      o kwotę   5 600,- 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

3 666,00  Zmniejszenie o kwotę 3 666,- w planie 

wydatków ZS Nr 2 zgodnie z potrzebami 

 

854  
 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

245 000,00 357 000,00  

 85404 
 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

 40 000,00  

  

4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 40 000,00 Zwiększenie  o kwotę 40 000,- w planie 

wydatków ZS Nr 6  na skutki podwyżek płac 

nauczycieli 
 

 85406 

 Poradnie psychologiczno – 

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne  

200 000,00 230 000,00  

  

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 55 000,00 Przeniesienie w planie wydatków na wzrost 

zadań szkolnych od 01-09-2024r. oraz skutki 

podwyżek płac nauczycieli poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 200 000,-(plan 

finansowy w Starostwie) 

-zwiększenie dla PPP o kwotę 230 000,- 

 

 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

200 000,00 175 000,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 45 000,00 87 000,00   

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

45 000,00  Przeniesienie w planie wydatków ZPO-W na 

wzrost zadań szkolnych od 01-09-2024r. oraz 

skutki podwyżek płac nauczycieli poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 45 000,- 

-zwiększenie 87 000,-  

 

 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 87 000,00 

   Razem wydatki  5 376 443,00 5 376 443,00  

 

 

 

 


